青梅市長　殿

１　実施団体

２　実施予定
月 月 月

４ 10 １

５ 11 ２

６ 12 ３

３　ボランティア袋交付および収集について
 (1)　燃やすごみ・燃やさないごみ

 (2)　粗大ごみ
　　　粗大ごみを発見した場合は、清掃リサイクル課へご連絡ください。
　　　燃やすごみ、燃やさないごみとは別に回収いたします。
　　　清掃リサイクル課　０４２８－２２－１１１１

４　収集場所の指定　（自宅排出の場合は記入不要です。）

※注意点 １　必ずボランティア袋で排出して下さい。
２　雨天等で日程が変更になった場合は、連絡して下さい。
３　実施するに当たり、裏面を必ずご確認ください。

年　　月　　日

美化デーおよび美化活動実施計画書
下記のとおり実施いたしますので、ごみの収集をお願いいたします。

団体名

代表者
住所

氏名 電話

連絡担当者 氏名 電話

日（曜日） 月 日（曜日） 日（曜日） 日（曜日）

(　) (　) ７ (　) (　) (　) (　) (　) (　)

(　) (　) ８ (　) (　) (　) (　) (　) (　)

(　) (　) ９ (　) (　) (　) (　) (　) (　)

活動場所
（具体的に記入して下さい。）

参加予定人数 人

燃やすごみ 燃やさないごみ

ボランティア袋
交付希望

あり 　　　　枚  ・　なし あり 　　　　枚  ・　なし

　　住所など具体的に
　記入してください。
　　記入がない場合、
　収集に伺えません。

【案内図】

別添資料　あり（ 　　　　　　　　　　　　　）・なし

※少量の場合はなるべく自宅排出に御協力ください。

収集場所の指定 あり ・ なし ・ 自宅から排出 あり ・ なし・ 自宅から排出

収集場所を指定
した際の収集日

各地区の燃やすごみ収集日
（月曜日または火曜日）

原則月曜日